

Změnový list číslo 72																									
Identifikace akce																									
Název akce:	Výstavba Multifunkční sportovní a kulturní haly v Brně																								
Číslo akce SMVS:	-																								
Objednatel:	I. Statutární město Brno II. ARENA BRNO, a. s. III. Brněnské komunikace a.s. IV. Teplárny Brno, a.s.																								
Zastoupen:	Objednatелеm																								
Zhotovitel:	HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5																								
SPST:	Společnost INVIN, RUBY, INFRAM a CM																								
Projektant:	Projektová dokumentace 1 - Arch.Design, s.r.o. a A PLUS a.s. Projektová dokumentace 2 - PK OSSENDORF s.r.o.																								
Předmět změnového listu																									
Změna provedené UTP kabeláže, SO 101 hala																									
Část díla dotčená změnovým listem																									
D.1.4.08 - Elektronické komunikace - slaboproud, SO 101 hala																									
Části:																									
- Objektové telefonní a datové rozvody, domácí telefon a strukturovaná kabeláž – SK																									
- Komerový systém – CCTV																									
- Přivolání pomoci z WC invalidé – PP																									
Popis změny, popis technického řešení																									
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :																									
Ve všech případech shodně kabel UTP CAT6A v provedení s LSOH pláštěm a třídou reakce na oheň B2ca-s1,d1,a1.																									
Nové řešení :																									
Nové řešení je dle požadavku objednatele změna na kabel U/FTP (samostatně stíněné páry) CAT6A v provedení s LSOH pláštěm a třídou reakce na oheň B2ca-s1,d1,a1.																									
Zdůvodnění změny :																									
Změna vyplývá z požadavku Objednatele na použití kabelu U/FTP (samostatně stíněné páry) CAT6A v provedení s LSOH pláštěm a reakce na oheň B2ca-s1,d1,a1. Tento kabel představuje srovnatelný druh materiálu s původním řešením a současně vlastnostmi kvalitativně vyšší (lepší) materiál oproti kabelům UTP CAT6A (původní řešení) při zachování shodné ceny. S ohledem na charakter změny je tato změna zařazena jako záměna položek ve smyslu § 222 odst. 7 ZZVZ.																									
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :																									
bez dopadu																									
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :																									
Záznam o změně je uveden v rámci zadání změny z přílohy č. 2 dle požadavku ze dne 10.9.2024.																									
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :																									
Vliv na termín: ne, bez dopadu na termín																									
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla																									
Vliv na cenu: nedochází ke zvýšení ceny díla dle Přílohy 2 ZL 72																									
Přílohy:																									
1. Rozpočet																									
2. Zadání změny																									
<table border="1"> <tr> <td>Odpočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Odpočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Odpočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Odpočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>-4 138 170,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>4 138 170,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Odpočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):</td> <td>-4 138 170,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):</td> <td>4 138 170,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH:</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> </table>		Odpočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Odpočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Odpočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Odpočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):	-4 138 170,00 Kč	Přípočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Přípočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Přípočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Přípočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):	4 138 170,00 Kč	Odpočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):	-4 138 170,00 Kč	Přípočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):	4 138 170,00 Kč	Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	0,00 Kč	Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH:	0,00 Kč
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):	-4 138 170,00 Kč																								
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):	4 138 170,00 Kč																								
Odpočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):	-4 138 170,00 Kč																								
Přípočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):	4 138 170,00 Kč																								
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	0,00 Kč																								
Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH:	0,00 Kč																								
HTCZ																									

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MSKP, Multifunkční hala Brno - Změnové listy
Objekt: 6 - Dodatek č. 6
Soupis: ZL 72 - Změna provedené UTP kabeláže

Místo: Datum: 15.10.2024
Zadavatel: SMB, ARENA, BKOM, TB Projektant: Arch.Design, s.r.o.,
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: APLUS, a.s.
HOCHTIEF CZ a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		D2	Strukturovaná kabeláž a datové rozvody			0,00		
1	M	1408003R	Patch kabel UTP cat. 6A délky 1m	ks	-700,000	52,00	-36 400,00	SOD
2	M	1408004R	Patch kabel UTP cat. 6A délky 2m	ks	-950,000	63,00	-59 850,00	SOD
3	M	1408005R	Patch kabel UTP cat. 6A délky 3m	ks	-350,000	87,00	-30 450,00	SOD
4	M	1408006R	Patch kabel UTP cat. 6A délky 5m	ks	-150,000	109,00	-16 350,00	SOD
5	M	1408029R	Instalační kabel UTP cat. 6A, LSOH, B2ca-s1,d1,a1	m	-113 100,000	33,00	-3 732 300,00	SOD
6	M	1408003R.1	Patch kabel U/FTP cat. 6A délky 1m	ks	700,000	52,00	36 400,00	cena vycházející z ceny z SOD
7	M	1408004R.1	Patch kabel U/FTP cat. 6A délky 2m	ks	950,000	63,00	59 850,00	cena vycházející z ceny z SOD
8	M	1408005R.1	Patch kabel U/FTP cat. 6A délky 3m	ks	350,000	87,00	30 450,00	cena vycházející z ceny z SOD
9	M	1408006R.1	Patch kabel U/FTP cat. 6A délky 5m	ks	150,000	109,00	16 350,00	cena vycházející z ceny z SOD
10	M	1408029R.1	Instalační kabel U/FTP cat. 6A, LSOH, B2ca-s1,d1,a1	m	113 100,000	33,00	3 732 300,00	cena vycházející z ceny z SOD

D		D7	Volání sestry pacient z WC invalidé			0,00		
11	M	1408120R	Instalační kabel UTP cat. 6A, LSOH, B2ca-s1,d1,a1	m	-7 730,000	34,00	-262 820,00	SOD
12	M	1408120R.1	Instalační kabel U/FTP cat. 6A, LSOH, B2ca-s1,d1,a1	m	7 730,000	34,00	262 820,00	cena vycházející z ceny z SOD



po předchozím projednání se zúčastněnými osobami prosím o vydání tohoto požadavku / změnového listu:

Změnový list pro změnu provedení UTP kabeláže:

Žádáme o změnu v obsahu dodávky horizontální slaboproudé kabeláže, která byla definována v Technické zprávě ke stavebnímu objektu D.1.4.08 "Elektronické komunikace - slaboproud":

- pro "Objektové telefonní a datové rozvody, domácí telefon a strukturovaná kabeláž – SK"
- pro "Kamerový systém – CCTV"
- pro "Přivolání pomoci z WC invalidé – PP"

ve všech případech shodně jako kabel UTP CAT6A v provedení s LSOH pláštěm a třídou reakce na oheň B2ca-s1,d1,a1.

Obsahem změny je nově ve všech výše uvedených případech **požadavek na kabel U/FTP (samostatně stíněné páry) CAT6A v provedení s LSOH pláštěm a třídou reakce na oheň B2ca-s1,d1,a1** s tím, že si požadavek nevyžádá změnu ceny ani termínu dodání. Případně vyjádřete požadavek na změnu ceny.

S díky

